Nombre nave

Puerto matricula
Nimero matricula

Senal distintiva

Eslora total

Manga

Puntal

T.R.G.

T.R.N.

Ano de construccion
Material de construccion
Propulsion

Generadores

Gruas

Capacidad combustible
Capacidad agua bebida
Cantidad de bodegas
Estanque lastre agua
Capacidad carga bodega
Capacidad carga cubierta
Velocidad maxima
Calado popa cargado
Calado proa cargado

Aguamarine
Valparaiso
3077

CB 7456
49,70 mt.
8,30 mt.
5,50 mt.

538

344

1975

Acero naval
Motor BW Alfa 500 hp
3un.

2 unidades Palfinger
56,8 m3

26,3 m3

1

h

500 ton.

0

10 nudos
1,8 mt.

1,2 mt.




